
l ZZS jm7KKavského kraje - vozidlo pro mimořádné události

KUPNĹSMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicř')

a

Jméno:
Sídlo:
jednajícŕ
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajicř')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Auto Eder s.r.o.
Chebská 392/1168, 360 01 Karlovy Vary
Jan Eder - jednatel
29066476
CZ29066476
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 23147

1.
Prodávajici je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím: 1 ks
osobního terénního vozidla pick-up tovární značky Toyota Hilux, pro mimořádné události.
Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedIlnou součásti této kupní
smlouvy.

2.
prodávajici prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi a
příslušenstvkn kupujichnu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu
podle ČI. 5 této smlouvy. Součástí zboží je poskytnutí veškeré dokladů nezbytných
k přihlášení a provozu vozidla se zástavbou dle přílohy č. 1 k této smlouvě, včetně
homologované soustavy světelného a zvukového výstražného zařízení.

3.
ProdávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 30. 11. 2016, a to v místě plnění tohoto závazku, kterým je sídlo kupujiciho
podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajÍcÍho ke splnění jeho závazku k dodáni zboží
podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný dnem předáni a převzetí tohoto zboží
formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.



r

4,

Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dnem
faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází
z prodávajÍcÍho na kupujícího dnem splněni závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1
této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy.

5.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši 2.298.530,- Kč bez DPH, daň z přidané hodnoty ve výši
482691,- KČ a celkovou kupní cenu ve výši 2.781.221 ,- KČ včetně DPH. Součástí této ceny
jsou veškeré náklady prodávajiciho na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této
smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajÍcÍho po splnění závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve
lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni l faktury l. Na faktuře musí
být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P16V00002494.

7.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 48
měsíců. V rámci této záruky se prodávajÍcÍ zavazuje zejména bezplatně odstraňovat
reklamované vady s tím, že zaháji odstraňování vady první pracovní den nás|edujÍcÍ po dni
doručeni příslušné reklamace kupujícího.

8.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujíchnu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření reklamované vady soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany
zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten
účastník tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9.
Nepřikročí-li prodávajÍcÍ k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujÍcÍho, je
kupující oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s reakcí na reklamaci kupujÍcÍho ve lhůtě podle ČI. 7 této
smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje platit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny
zboží podle ČI. 5 této smlouvy, za každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vice, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří a
vice vad, a i to postupně, je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

12.
Pro případ prodlení prodávajÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI.
6 této smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky
ex tune.



r

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajíchn při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

17.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

18.
ProdávajÍcÍ uděluje kupujíchnu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák. č.
106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

19.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

r

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
KupujÍcÍ

v Karlových Varech 31.10.2016

Jan Eder - jednatel

ProdávajÍcÍ

Zdravotnická záchranná služba
Jihomoravského kraje, p.o.

Kamenice 798/1d..625 00 Brno

24



Příloha č. IB materiálu k bodu č. programu
Příloha č. 1 Technická specifikace

Vozidlo pick - up
Toyota Hilux NG16 DC 2,4D-4D 6A/T 4X4

Executive

Požadavký na vozidlo

P.Č. Min. specifikace požadovaná zadavatelem Specifikace navrhovaného řešení

1 vozidlo osobní terénni pick - up s nástavbou Hi/ux Double Cab
2 min. 4 místa k sezení double cab čtyřdveřový počet mist 5

3 motor o obsahu minimálně 2300 cm', přeplňovaný 2393 cm3, plni euro 6
turbodmychadlem, exhalace EURO 6, CO2 max 220 g/km

4 přímé vstřikováni nafty ano - dle standardů ZZS JMK
5 výkon motoru minimálně 110 kW 110 kW/150PS
6 pohon 4x4 ano - dle standardů ZZS JMK
7 automatická převodovka ano - dle standardů ZZS JMK
8 kola min. 17" letní i zimní sada 265/60 RIB
9 barva sirově žlutá RAL 1016 ano - ce/opo/ep 3M folie RAL 1016

10 polepy vozidla dle vyhlášky č. 296/2012 Sb. ano - dle standardů ZZS JMK
11 systém elektronické stabilizace vozidla, brzdový asistent ABS, EBD,BA, VSC,A-TRC, TSC,HAC, DAC
12 tempomat ano
13 čelní, hlavové a boční airbagy vpředu i vzadu ano
14 světlá výška min. 210 mm , kryt pod motor a převodovku

anokovový
tažné zařízeni s tažnou koulí průměr 50 mm, hmotnost

15 brzděného taženého přívěsu min 2000 kg ano

16 kontrola tlaku v pneumatikách äľ7O
17 nezávislé naftové teplovzdušné topeni s časovým spínačem W l r " ř " " """

. . . . ebasto Ebe spacher - up esneno p/7 montazizapnuti do kabiny i nastavby
18 potah sedadel odolný proti opotřebeni - ne kůže z výroby pravá kůže " pracovnlpotahy
19 světiomety s denním svícením ano
20 povinná výbava dle zákona č. 361/2000 Sb. ano

přední naviják min. 3500 kg tah lana navijáku, s dálkovým
21 . . , . . . . . Warm CE-M8000

ovladanm , hologovany predni ochranný ram
22 klimatizace kabiny automatická ano

Zástavba

P.Č. Název položky Specifikace navrhovaného řešení

1 nástavba na valník tepelně izolovaná a uzamykatelná, objem lakovaná nástavba z tvrzeného sendičového panelu
min. 5 m3 barva RAL 1016 40mm
zadní dveře výklopné nahoru, sklon od vozidla, aby při dešti

2 tekla voda za vůz a ne dovnitř, otevření i zevnitř ano

3 hasicí přistroj práškový 2 kg pg2 le
4 dobiiecÍ svítilna Eurolamp DL 510 v nástavbě Euro/amp DL 510
5 montáž antény k vysílačce Matra (anténu dodá zadavatel) ano
6 předmontáž k vysiiačce Matra (set dodá zadavatel) ano

prostor pro termobox (topí, chladí) 12/230V (termobox dodá
7 zadavatel) funkční pouze při běžícím motoru nebo externím ano

napájeni
8 všechny přídavné kufry a batohy 4 ks pevně uchyceny ano

9 dvě sklopná sedátka a sklopný stůl (min.0,3 m2) na čelní
vnitřní stěně nástavby za kabinou ano
okna v zadních dveřích a na obou bocích otevíratelná,

10 zneprůhlednění fólii všech oken v nástavbě, ano

11 uchyceni 2 ks bezpečnostních přileb do kabiny a 2 ks přileb . . .
. - - . . . 2x úchyt + ventdator S/ROCOdo nastavby, stresni ventdator 12V

Elektro 12V a 230V



P.Č. Název položky Specifikace navrhovaného řešení

1 světlo bodové čtecí LED (u spolujezdce vpředu i na obou
stranách vzadu) typ HELLA

2 zásuvka !2 V, 1 x před spolujezdcem a zásuvka USB 5V, 2 ano
A, 2 ks pred spolujezdcem

3 zásuvka 12 V 2 x v nástavbě ano

4 2 ks světel LED, bílé barvy min. 7 W, každá na osvětleni
prostoru při otevřených zadních, vypínač v ovladači CAN ano

5 benzinová elektrocentrála min. 2 kW, tiché provedeni SCHEPPACH SG 2000

6 horkovzdušný ventilátor 230 V min. 1000 W s termostatem a DEFA
homologaci pro pevnou montáž do motorových vozidel

7 nabíječka elektronická automatická 230/12 V, min. 15 A ANO
8 odpojovač systému nástavby - dodá ZZS JmK IBS HELLA

9 vnitřní zásuvky 230 VI 16 A v nástavbě 2 x 2 ks, jištěni arevize ČSN 331500 ano
10 předehřev motoru 230V, min.300 W, oběhové čerpadlo 12V

teplota do 45°C DEFA
11 teleskopický výsuvný stožár s úchyty na boku vozidla, výška zahas

min. 3 m ve vysunutém stavu
12 2x LED reflektor na výsuvném stožáru, min. 10 W jeden, ano

světlo boční pracovni LED min 18 W na nástavbě 1 ks na13 . . . . . Federal S/gna/
leve l prave strane vodotěsne.

14 zadní couvací světla 2 ks na střeše LED vodotěsné IP 68,
min. 7 W každé Federal Signal
předmontáž kabeláže GPS a carposition - dodá ZZSJmK,
montáž sledovacích systémů GPS včetně el. instalace
(jednotky GPS vC. držáku dodá zadavatel), instalace duálni15 . . , .. . . . . . . ano
anteny, propojovaci a napajeci kabelaze pro navlgacn|
systém, kabelový rozvod veden v chráničce od antény do
kabiny řidiče s vyústěním v pravém boku palubní desky

16 zásuvka 230 V na LZ blatníku vystřelovací (např. Cusmaul)
vC. napájecího kabelu min. lOm STEM

Výstražná zařízení vozidk - signalizace
P.Č. Název položky Specifikace navrhovaného řešení

výstražná světelná souprava s hlavními výstražnými led
moduly modré barvy, homologovaná pro 2 úrovně svítivosti
dle EHK R65 TB2 modrý svit, bílý kryt celkem min. 70 LED
zdrojů, příkon min. 2 W na 1 zdroj, siréna: hodnota

. . . . . . . Federal S/gna/ typ Legend, sn"ena MS 4000 - CAN1 generovaneho akustickeho tlaku minmalne 120 dB na 1 m v . . .
- . . . . . BUS. ov/adani IDEATEC Go 112prednim narazníku. Ovladaci prvky zvuku na volantu i na

středním panelu CAN (CAN není obchodní značka, je to
soustava ovládání systémů 12 V přes dotykovou obrazovku,
(např. IDEATEC Go 112)

2 přední modré LED diodová světla do masky vozidla a na obě
zpětná zrcátka Federal Signa/
zadní maják LED 360 st. min. výška činné svíticí plochy 60

3 mm Federal Signal LP BOO
všechny ovladače (display CAN) na střed přístrojové desky

4 místo autorádia ano

Záznamové zařízeni Hydra vC. HDD, kýtu, kabeláže a montáž
P.Č. Název položky Specifikace navrhovaného řešeni

1 piatný Atest dle norem EU ano
vyjímatelný pevný disk v kontejneru s kapacitou 500 GB a

2 vice ano
vyjmuti pevného disku z rekordéru pouze pro autorizované
osoby s elektronickým klíčem i při odpojeném napájeni ano

3 zařízeni
4 záznam obrazu s kompresí H.264 na pevný disk ano



proprietálni formát záznamu znemožňující přehráni
5 komerčními přehrávači (VLČ apod ) ano
6 max. rozlišeni analogového záznamu 720x576 ano
7 záznam až ze 4 PAL kamer ano
8 možnost rozšířeni o vnitřní modul GPS/GSMNVLAN ano

vestavěný 3G senzor přetíženi v osách X/Y/Z s nastavitelnou
ano9 C|t|lVOSt|

10 pasivní chlazení ano
rozděleni záznamu na oblast časové smyčky a alarmové

ano11 oblastí
možnost záznamu až 2 kanálů audio a doplňkových dat GPS

ano12 a data z 3G sensoru
13 výstup na monitor s možností KVAD zobrazením ano
14 6 gaivanicky oddělených vstupů, 4 reléové výstupy ano

Indikace provozního a chybových stavů pomocí indikačních
ano15 LED diod

16 rozsah napáieciho napětí 9 až 32V stejnosměrných ano
17 odběr v režimu uspání IVY nebo méně ano
18 rozsah pracovnich teplot -40"C až "85°C ano

veškeré konektory automobilového průmysiového provedeni
19 s jištěním šrouby před vytažením ano
20 kryti lP42 nebo vyšší ano
21 možnost integrace s fleet management software ano
22 kompatibilita se stávajícím systémem v ZZS Jmk ano

HW a SW kompatibilita a napojeni na stávající systém Hydra (komplexní záznamové zařízeni vC. záznamu kamer)
provozovaný ZZS Jmk.

Kryt záznamového zařízení
P.Č. Název položky Specifikace navrhovaného řešení

1 piatný Atest BSD ano
možnost uzamčeni mechanickým klíčem pro zvýšenou

2 ochranu ano
zajištěni mechanické ochrany rekordéru a kabeláže před

3 poškozením či vytržením ano
4 rozměry umožňující instalaci za přední sedadlo řidiče ano

5 antireflexní provedeni, barva černá matná, materiál nerez ano

Další požadavky na dodávku
P.Č. Název položky Specifikace navrhovaného řešení

1 Návod k obsluze, schéma zapo,jeni. ano
Nástavba bude zapsána v technickém průkazu vozidla dle

2 platných zákonných norem ano
Plná záruka za kompletní vozidlo min. 4 roky nebo 120 000
km (platí to, co nastane dřive), zapůjčeni náhradního ano

4 nevybaveného vozidla po dobu záruční opravy vozidla.

Montáž
1 montáž kamer 2 ks za čelní okno a 1 ks dozadu s krytem (kamery dodá zadavatel)
2 montáž antény k vysílačce Matra na střechu zástavby (anténu dodá zadavatel)
3 předmontáž k vysílačce Matra do zástavby (set dodá zadavatel)

,.he

Te

l


